



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**
ZZP- 2380-3/2018

Poznań, 24 stycznia 2018 roku

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu

Zamawiający informuje¹, że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treści zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga podania współczynnika przenikania ciepła U_w , dla okien od „O1” do „O10”, z zestawienia ZSO1, za które Zamawiający przyznaje punkty. Nie jest możliwe wykonanie tych okien ze względu na ich różną powierzchnię z parametrem U_w z dokładnością do 0,1, co więcej nie ma możliwości wykonania wszystkich okien o tym samym parametrze U_w i nie jest możliwe podanie w ofercie jednego współczynnika U_w dla wszystkich okien „O1” do „O10”. Czy Zamawiający może zrezygnować z oceny tego kryterium lub inaczej ustalić sposób punktacji, lub też punktacje rozłożyć na każde okna z osobna i zmienić odpowiednio formularz ofertowy?

Odpowiedź

Ze względu na różnice w konstrukcji okien, mało prawdopodobne jest, iż każde okno będzie miało taki sam współczynnik przenikania ciepła. Wskazany przez wykonawcę w ofercie współczynnik przenikania ciepła, tak samo jak w dokumentacji wykonawczej, winien być wartością maksymalną, tj. bez względu na to o jakiej konstrukcji będzie okno, współczynnik przenikania ciepła nie będzie większy niż zaoferowany w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w pkt XIII.2.9 – kryterium „współczynnik przenikania ciepła dla okien”, którego znaczenie wynosi 3%, w którym pierwsze zdanie przyjmuje nowe brzmienie:

„Zamawiający przyzna wykonawcy punkty w tym kryterium, w przypadku gdy wykonawca zaoferuje w ofercie stolarkę okienną zewnętrzną (oznaczoną na rys. rys. ZSO1) jako okna O1, O2, O3. (...)”. Pozostałe zapisy pkt XIII.2.9 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna referencje na wykonanie budowy nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji, gdzie wartość robót wynosiła 10 688 700,00 zł brutto i zakres robót obejmował wykonanie: sieci strukturalnej min. kat. 6a (wraz z montażem urządzeń aktywnych tej sieci) objęta 25 letnią gwarancją producenta, systemu kontroli dostępu (SKD) i systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), systemu monitoringu wizyjnego (CCTV) w technologii IP FullHD, systemu sygnalizacji alarmu pożarowego (SAP), instalacji anten i systemów łączności radiowej oraz systemu zasilania gwarantowanego opartego o agregat prądotwórczy, UPS i siłownię telekomunikacyjną? Budowa masztu antenowego w powyższej inwestycji była realizowana przez Wykonawcę robót budowlanych.

Odpowiedź

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej:

1) 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie budynku:

- w technologii monolitycznej albo murowanej albo mieszanej,

- minimum dwóch kondygnacjach nadziemnych,

o powierzchni użytkowej wybudowanego budynku lub powierzchni użytkowej dobudowanej części budynku nie mniejszej niż 800 m²,

- wraz z instalacjami: wodną, kanalizacyjną, centralnego ogrzewania i elektryczną,

o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł;

2) 1 robotę budowlaną obejmującą swym zakresem wykonanie:

¹ art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)

- sieci strukturalnej minimum kat. 6a (wraz z montażem urządzeń aktywnych tej sieci) objętej 25 letnią gwarancją producenta,
 - systemu kontroli dostępu (SKD) lub systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN),
 - systemu monitoringu wizyjnego (CCTV) w technologii IP FullHD,
 - systemu sygnalizacji alarmu pożarowego (SAP),
 - masztu antenowego oraz instalacji anten i systemów łączności radiowej,
 - systemu zasilania gwarantowanego opartego o agregat prądowórczy, UPS i siłownię telekomunikacyjną;
- a także potwierdzi, że roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Zatem referencje muszą potwierdzać łącznie wymienione 2 roboty budowlane, o zakresie każdej z nich wskazanym powyżej.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Naszą prośbę uzasadniamy tym, iż obszerny zakres i złożoność przedmiotu zamówienia oraz krótki czas jaki wyznaczyliście Państwo na złożenie ofert powoduje, że przygotowanie poprawnej merytorycznie oferty jest bardzo utrudnione. Jednocześnie powyższe może przyczynić się do ograniczenia zasad uczciwej konkurencji. Proponujemy przedłużenie terminu składania ofert na dzień 28.02.2018 rok.

Odpowiedź

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.02.2018 r. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Pytanie nr 4

W zestawieniu stolarki dla strzelnicy ZS-04 okno Ow2 opisane jest w nagłówku jako kuloodporne, nie ma jednak w opisie podanego parametru kuloodporności. Z rzutu wynika, że znajduje się ono za oknem Ow1, nie musi być więc kuloodporne. Prosimy o wyjaśnienie, jakie parametry ma spełniać okno Ow2.

Odpowiedź

Okno wewnętrzne Ow2 nie musi być kuloodporne. Wystarczy standardowe szklenie 3- szybowe, jak w oknach zewnętrznych, mające na celu jedynie wygłuszenie odgłosów z hali strzelań.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie hierarchii dokumentów jaka będzie stosowana przy ewentualnych niezgodnościach między dokumentacją np. STWiOR, a projektem udostępnionym przez Inwestora lub też w innych sytuacjach spornych.

Odpowiedź

W przypadku rozbieżności należy w pierwszej kolejności brać pod uwagę projekt, następnie STWiOR.

Pytanie nr 6

Prosimy o określenie wymaganej faktury i kolorów kostki betonowej przewidzianej na wykonanie zjazdu, dróg pożarowych/wewnętrznych, miejsc postojowych. Określono jedynie kolor linii segregacyjnych miejsc parkingowych (punkt 5.3 projektu dróg i nawierzchni).

Odpowiedź

Dla zjazdu, dróg wewnętrznych, miejsc postojowych podstawowa kostka betonowa z posypką granitową w kolorze naturalnego, jasnoszarego granitu o wymiarach 20x20x8 cm, ścieki, linie rozgraniczające miejsca postojowe z kostki betonowej o wymiarach 20x10x8 cm w kolorze grafitowym, zbliżonym do RAL 7016.

Pytanie nr 7

Prosimy o sprostowanie grubości betonowych płyt ażurowych. W projekcie dróg i nawierzchni podał projektant 40x60x8cm, a w STWiOR_BUDOWLANE 40x60x10cm.

Grupa nośności podłoża – G1

1. Nawierzchnia z kostki betonowej grub. 20x20x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm
 - 1a. Nawierzchnia z kostki betonowej grub. 20x20x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm – stanowiska postojowe
 - 1b. Nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych 40x60x8 cm na podsypce piaskowej gr. 3 cm z wypełnieniem szczelin humusem.
- Należy stosować betonowe płyty ażurowe 60x40x10 cm
 Prefabrykowane betonowe płyty ażurowe powinny odpowiadać poniższym wymaganiom (oznaczenia wg normy PN-EN 1340:2004);
- nasiąkliwość $\leq 5\%$ - wymagania podwyższone,
 - odporność na zamrażanie/rozmarzanie klasa 3,
 - odporność na ścieranie – klasa 4.

Odpowiedź

Grubość płyt betonowych ażurowanych wynosi zgodnie z projektem 8 cm. Skorygowano STWiOR.

Pytanie nr 8

Prosimy o uściślenie, czy wpisany format kostki betonowej 20 cm x 20 cm x 8 cm jest formatem wymaganym. STWiOR takich wymagań nie zawiera, a szczegóły konstrukcyjne projektu wykonawczego dróg i nawierzchni wskazują, że zastosowana kostka betonowa jest typu Cegła 20x10x8cm (DR-2.3). Na co wskazywałby zaprojektowany ściek z dwóch rzędów kostki na nawierzchni dróg wewnętrznych.

Fragment STWiOR_BUDOWLANE.pdf

2.2 Kostka brukowa betonowa, płyty ażurowe

Należy zastosować betonową kostkę brukową wg PN-EN 1338, spełniającą poniższe wymagania:

- dopuszczalne odchyłki wymiarów w mm: ± 2 mm
- odchyłki płaskości i pofalowania przy długości pomiarowej 300 mm, wypukłość 1.5 mm wklęsłość 1.0 mm
- odchyłki płaskości i pofalowania przy długości pomiarowej 400 mm, wypukłość 2.0 mm wklęsłość 1.5 mm
- odporność na zamrażanie/rozmarzanie z udziałem soli odladzających klasa 3, zał. D
- wytrzymałość na rozciąganie przy rozłupywaniu $T \geq 3,6$ MPa każdy poj. Wynik $\geq 2,9$ MPa
- odporność na ścieranie klasa 3, zał. H normy
- nasiąkliwość $< 5\%$

Odpowiedź

Wskazany format kostki 20x20x8 cm jest wymagany.

Pytanie nr 9

Czy dwie kolumny aluminiowe o wys. 1,5 m przewidziane do montażu domofonu i czytników zbliżeniowych przy szlabanach o ramieniu 3m mogą być wykonane jako stalowe malowane proszkowo?

Odpowiedź

Kolumny mogą być wykonane jako stalowe, ocynkowane ogniwo i malowane proszkowo na kolor RAL 7047.

Pytanie nr 10

Czy kolumny winny posiadać odbój w dolnej części co zabezpieczy je przed przypadkowym uszkodzeniem (najechaniem).

Odpowiedź

Kolumny powinny posiadać odboje zabezpieczające przed najechaniem – w załączeniu przykładowy rysunek (zdjęcie pod nazwą „odbojnica”).

Ponadto Zamawiający dokonuje uzupełnienia Dokumentacji projektowej branży instalacyjnej – instalacja CO, CW, CT, o rysunek nr 6 i opis do tego rysunku oraz o projekt zieleni wraz z opisem.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.